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Żeliwny Garnek Z Patelnią, 3,5
L'

Cena 315,00 zł

Numer katalogowy RAFEX003626

Kod EAN 5904816000764

Producent Browin

Opis produktu
Dwa w jednym - żeliwny garnek z uchwytami i pokrywą z funkcją patelni grillowej to naczynie, które musisz mieć w swojej
kuchni! Dzięki niemu nie tylko przygotujesz pyszne dania jednogarnkowe, ale także ugrillujesz i podpieczesz swoje ulubione
potrawy.Patelnia w pokrywie - innowacyjne zastosowanie pokrywy pozwala na odwrócenie jej, umieszczenie na źródle ciepła i
wykorzystanie jako patelnię grillową bez potrzeby kupowania kolejnych naczyń!Pyszne potrawy na wyciągnięcie ręki - dzięki
wysokiej jakości odlewowi wykonanemu z żeliwa olejowanego - tzn. sezonowanego, naczynia równomiernie nagrzewają się i
oddają ciepło, dzięki czemu możesz cieszyć się idealnie dogotowanym i dosmażonym jedzeniem!Gotowanie w każdych
warunkach - produkt nadaje się do wykorzystania na kuchenkach: gazowych, elektrycznych, ceramicznych oraz indukcyjnych.
Z naczynia możesz również korzystać w piekarniku oraz na ruszcie nad otwartym ogniem np. ogniskiem lub grillem!Również
do serwowania - estetyka garnka oraz patelni sprawia, że oba naczynia nadają się również do serwowania potraw
bezpośrednio na stół, dzięki czemu będą one wolniej stygły i dłużej cieszyły pełnym smakiem podczas rodzinnych
spotkań!Żeliwny garnek o pojemności 3,5 L, wyposażony w uchwyty oraz pokrywę, to innowacyjny pomysł na wykorzystanie
jednego naczynia w dwóch wersjach. Jako garnek, idealny do przygotowywania potraw zapiekanych, gulaszy oraz zup, jak
również jako patelnię - wykorzystując do tego odwróconą pokrywę. Koniec z wieloma naczyniami w kuchennej szafce To
właśnie dzięki pokrywie z funkcją patelni przygotujesz ulubione grillowane i podpiekane dania w każdych warunkach! Zarówno
z garnka, jak i patelni możesz korzystać na każdym źródle ciepła: kuchenkach gazowych, elektrycznych, ceramicznych i
indukcyjnych. Produkt nadaje się również do wykorzystania w piekarniku oraz na rusztach nad otwartym ogniem np. ogniska
czy grilla. Uwaga! Naczynia nie wolno używać w kuchenkach mikrofalowych!Ze względu na wykonanie garnka i pokrywy z
wysokiej jakości odlewu z żeliwa olejowanego — podczas użytkowania naczyń w wysokich temperaturach, nie wydzielają one
szkodliwych związków i nie wpływają na smak, wygląd ani zawartość potraw. Dodatkowym atutem wykorzystania żeliwa jest
również bardzo szybkie i równomierne nagrzewanie się naczyń oraz oddawanie przez nie ciepła. Estetyka garnka oraz patelni
sprawia, że oba naczynia nadają się również do serwowania potraw bezpośrednio na stół. Żywność przy takiej formie podania
nie tylko prezentuje się elegancko, ale także dłużej utrzymuje ciepło i cieszy pełnym smakiem!Zestaw zawiera:Garnek z
żeliwnymi uchwytami:- poj. 3,5 L, wymiary: średnica zewnętrzna dolna 23 cm- średnica zewnętrzna górna 26 cm- wysokość
bez patelni 12 cm- wysokość z patelnią 15 cmPatelnia grillowa z żeliwnymi uchwytami, pełniąca jednocześnie funkcję pokrywy
garnka:- średnica zewnętrzna 26 cmUWAGA! Przed rozpoczęciem korzystania z produktu należy zapoznać się z instrukcją
dołączoną do produktu, a następnie zachować ją na przyszłość.[[yt:KgL8CCB1rE0]]
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